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Nazwa KEF Ci3160RLB-THX Subwoofer Pasywny

Cena 6 199,00 zł

Producent KEF

OPIS PRODUKTU

Najwyższej klasy ekstremalne kino domowe z certyfikatem THX na poziomie Ultra i Select. Znakomity

subwoofer ścienny KEF Ci-R Series Ci3160RLb-THX zapewnia głęboki bas i potężne brzmienie typowe dla

tradycyjnego subwoofera KEF, a jednocześnie potrafi oddać dramaturgię i intensywność emocji

charakterystyczną dla dźwięku kinowego.

Aby uzyskać najwyższą jakość kina domowego Extreme Home Theatre, z certyfikatem THX na poziomie

Ultra i Select, imponujący subwoofer ścienny Ci3160RLb-THX z serii Ci-R oferuje głęboki bas i potężne

brzmienie typowe dla tradycyjnych subwooferów KEF, a jednocześnie zapewnia dramaturgię i

intensywność dźwięku kinowego.

Dzięki trzem wysokowydajnym przetwornikom niskotonowym o średnicy 160 mm zamontowanym w

masywnej aluminiowej obudowie, subwoofer Ci3160RLb-THX musi być połączony z potężnym

wzmacniaczem systemowym KEF KASA500 . Każdy subwoofer KASA500 może zasilać nawet dwa

subwoofery Ci3160RLb-THX, co sprawdza się nawet w najbardziej wymagających instalacjach

kinowych.Czarno-białe logo z certyfikatem THX, podkreślające wysoką jakość dźwięku i

obrazu.Ci3160RLb-THX to subwoofer ścienny z certyfikatem THX Ultra. Głębokie zrozumienie procesu

produkcji filmowej i dźwięku przestrzennego stanowi istotę każdego systemu głośnikowego z

certyfikatem THX® . Zaprojektowany z uwzględnieniem cech profesjonalnych głośników studyjnych,

THX® odtwarza równowagę tonalną finalnego miksu filmowca w Twoim salonie. Efekt? Sceny akcji są

wyraziste, a momenty dialogowe naturalne i angażujące. Subwoofery z certyfikatem

THX® zapewniają odpowiednią charakterystykę częstotliwościową oraz wysoką moc wyjściową i jakość

obrazowania porównywalną z tradycyjnymi głośnikami skrzynkowymi. Zapewnia to to, co najlepsze z

obu światów – dźwięk przestrzenny THX® z komponentów, które harmonijnie komponują się z każdym

wnętrzem .
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